0 601 065 1K0 – GLL 18V-120-33 CG
Bosch Power Tools | © Robert Bosch Power Tools GmbH | 02.04.2025
Thông số kỹ thuật
Điện áp pin 18.0 V 12.0 V
Đi-ốt laser 500 – 540 nm, < 10 mW
Nhiệt độ vận hành -10 – 40 °C
Nhiệt độ cất giữ -20 – 70 °C
Loại có laser 2
Phạm vi làm việc, giá trị 35 m
Khoảng hoạt động bán kính lên đến 35 m
Phạm vi làm việc với bộ nhận, giá trị 120 m
Khoảng cách làm việc với bộ tiếp nhận bán kính lên đến 120 m
Độ chính xác ± 0.3mm/m
Khoảng tự lấy thăng bằng ± 4°
Thời gian lấy thăng bằng 3 giây
Cấp bảo vệ IP65 (ngoại trừ đối với pin hoặc
bộ nguồn pin)
Nguồn cấp điện Pin 18 V Li-ion Pin 12V Li-Ion 4
pin 1.5V LR14 (C)
Thời gian vận hành (tối đa) 20 giờ (18V 4Ah Li-Ion) 8 giờ
(12V 2Ah Li-Ion) 8 giờ (4 x C,
chế độ tiết kiệm năng lượng) ở
chế độ 3 dây
Ren giá đỡ ba chân 1/4", 5/8"
Trọng lượng, xấp xỉ 1.3 kg
Màu sắc đường laze màu xanh
Trình chiếu 3 x đường 360°
Bộ tiếp nhận laze tương thích LR 7
Trọng lượng với pin 4.0Ah 1.9 kg
Trọng lượng với pin Alkaline 1.8 kg
mã sản phẩm 0 601 065 1K0
EAN 4059952655437
Bộ nguồn pin BA 18-12
1 608 M00 C4A
✓
Kẹp gắn trần nhà DK 20
Professional
1 608 M00 C4C
✓
L-BOXX 136
1 600 A01 2G0
✓
Tấm mia ngắm laser ✓
Thông tin kỹ thuật
0 601 065 1K0 – GLL 18V-120-33 CG
Bosch Power Tools | © Robert Bosch Power Tools GmbH | 02.04.2025
Thông tin kinh doanh
Định vị
Máy cân mực laser 18V hoạt động liên tục cho độ chính xác cao trong điều kiện khắc nghiệt
Lợi ích người dùng
Dễ dàng chuyển đổi giữa các nguồn điện 18V, 12V và bộ pin C kiềm để tránh thời gian ngừng hoạt động
Lớp vỏ được gia cố bằng cao su và cửa sổ laser cùng cấp bảo vệ IP65 mang lại sự an tâm khi sử dụng trên những công trường khắc nghiệt
nhất
Việc gắn chắc chắn và công việc chính xác được thực hiện dễ dàng nhờ vào khung gắn liền có nam châm mạnh và khả năng tinh chỉnh trục